2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.07.2011 г. № 2208-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 05.07.2010 г. № 1817-п/1 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий в целях возмещения затрат

в связи с выполнением работ по капитальному ремонту

и (или) реконструкции детских оздоровительных лагерей,

переданных в муниципальную собственность от ОАО «АВТОВАЗ»
В целях достижения эффективного использования субсидий, предоставленных в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ по капитальному ремонту и (или) реконструкции детских оздоровительных лагерей, переданных в муниципальную собственность от ОАО «АВТОВАЗ», в соответствии со ст.ст. 78, 86 Бюджетного кодекса РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ по капитальному ремонту и (или) реконструкции детских оздоровительных лагерей, переданных в муниципальную собственность от ОАО «АВТОВАЗ» (далее – Порядок), утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти
от 05.07.2010 г. № 1817-п/1, следующие изменения:
1.1. Пункт 5.2 Порядка изложить в следующей редакции:
«5.2. В случае установления факта нарушения условий, установленных при предоставлении Субсидий, выявления факта недостоверности представленной информации, установления факта нецелевого использования, непредставления отчета о целевом использовании Субсидий в предусмотренные настоящим Порядком сроки, получатель Субсидий обязан вернуть в бюджет городского округа Тольятти предоставленные Субсидии не позднее десяти рабочих дней с момента получения требования Главного распорядителя бюджетных средств.».
1.2. Пункт 2.1.3 приложения № 2 к Порядку изложить в следующей редакции:

«2.1.3. Требует возврата предоставленной Субсидии в случае установления факта нарушения условий, установленных при предоставлении Субсидий, выявления факта недостоверности предоставленной информации, установления факта нецелевого использования, непредставления отчета о целевом использовании Субсидий;».
1.3. Пункт 2.2.3 приложения № 2 к Порядку изложить в следующей редакции:

«2.2.3. В случае установления факта нарушения условий, установленных при предоставлении Субсидий, выявления факта недостоверности представленной информации, установления факта нецелевого использования, непредставления отчета о целевом использовании Субсидий, производит возврат Субсидии не позднее десяти рабочих дней с момента получения требования Главного распорядителя бюджетных средств;».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков